



MONITOR SĄDOWY i GOSPODARCZY

Warszawa, dnia 30 stycznia 2026 r.

Nr 20 (7425)

Poz. 4192-4441

Poz. w KRS 3352-3515

UWAGA

Akty prawne regulujące zasady wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego i pobierania opłat za ogłoszenia:

- Ustawa z dnia 22 grudnia 1995 r. o wydawaniu Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.125),
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.649).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2011.232.1378) z dniem 1 stycznia 2013 r. został zniesiony Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”.

Z dniem 1 stycznia 2013 r. ogłoszenia m.in. sprawozdań finansowych określonych w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2013.330) publikowane są w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Od 1 stycznia 2013 r. zniesiony został obowiązek publikacji sprawozdań finansowych wraz z wymaganymi dokumentami dla podmiotów, które składają sprawozdania finansowe do KRS i których wpisy do Rejestru przekazywane są zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o KRS bezpośrednio do publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Dla jednostek nieobjętych przepisami KRS, jeśli ich sprawozdania podlegają badaniu na mocy art. 64 ustawy o rachunkowości, z dniem 1 stycznia 2013 r. powstaje obowiązek publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

**Numer rachunku bankowego:
Ministerstwo Sprawiedliwości
NBP O/O Warszawa**

77 1010 1010 0400 1922 3100 0000

**Izabela Gizela
Kubas**

Elektronicznie podpisany
przez Izabela Gizela Kubas
Data: 2026.01.30 07:45:26
+01'00'



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

(PESEL 86070318997) (sygn. akt VIII GUu 32/25) o zmianę planu spłaty wierzycieli ustalonego postanowieniem z 22 września 2023 r. w postępowaniu upadłościowym prowadzonym pod sygn. akt VIII GUu 308/21 of, zawiadamia w trybie przepisów art. 491¹⁹ ust. 1 Prawa upadłościowego w zw. z art. 491^{20a} Prawa upadłościowego w zw. z art. 221 ust. 1 Prawa upadłościowego w zw. z art. 9 ust. 1 zd. 1 Ustawy z dnia 28 maja 2021 r. o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Zadłużonych oraz niektórych innych ustaw, że na 4 marca 2026 r., o godz. 11⁰⁰, w sali nr 6 w budynku Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej, przy ul. Poznańskiej 16 we Wrocławiu, wyznaczono rozprawę w przedmiocie wysłuchania upadłego i wierzycieli, a następnie w przedmiocie wniosku upadłego o zmianę planu spłaty wierzycieli (art. 491¹⁹ ust. 1 Prawa upadłościowego).

Poz. 4251. Olejnik Robert. Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt VIII GUu 229/21 of.
[BMSiG-3673/2026]

W postępowaniu upadłościowym Roberta Olejnika (PESEL 72062303579, NIP 8941942247), jako osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, prowadzonym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt VIII GUu 229/21 of, w dniu 12 marca 2026 r., godz. 11³⁰, sala nr 6 w budynku sądowym we Wrocławiu przy ul. Poznańskiej 16 odbędzie się rozprawa w przedmiocie stwierdzenia zakończenia postępowania oraz ustalenia planu spłaty lub umorzenia zobowiązań upadłego. Stawiennictwo nie jest obowiązkowe.

Poz. 4252. RATAG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W UPADŁOŚCI w Warszawie. KRS 0000451868. SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 21 lutego 2013 r., sygn. akt XVIII GUu 107/20.
[BMSiG-3653/2026]

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XVIII Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, zawiadamia, że Sędzia komisarz - z urzędu oraz na skutek częściowego cofnięcia zgłoszenia wierzytelności - wydał w dniu 7 stycznia 2026 roku postanowienie w postępowaniu upadłościowym RATAG Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, sygn. akt XVIII GUu 107/20, w którym dokonał zmiany na liście wierzytelności złożonej przez syndyka w dniu 14 maja 2019 roku, w pozycji 35. (trzydzieści pięć) dotyczącej wierzyciela Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A., w ten sposób, że w miejsce dotychczas uznanej kwoty 1 750 798,72 zł (jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 72/100) w kategorii II zaspokojenia, uznał wierzytelność w kwocie 1 075 121,63 zł (jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia jeden złotych 63/100).

Na ww. postanowienie przysługuje zażalenie, które można wnieść do Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warsza-

wie, XVIII Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa, w terminie tygodnia od dnia obwieszczenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Poz. 4253. RES-GAJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA W UPADŁOŚCI w Rzeszowie. KRS 0000320839. SĄD REJONOWY W RZESZOWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 31 grudnia 2008 r., sygn. akt V GUu 7/14.
[BMSiG-3761/2026]

Syndyk masy upadłości
Res-Gaj Sp. z o.o. S.K. w upadłości likwidacyjnej,
zgodnie z warunkami zatwierdzonymi
przez sędziego komisarza
postanowieniem z dnia 13 stycznia 2026 r.
oraz postanowieniem z dnia 15 stycznia 2026 r.
(sygn. akt V GUu 7/14),
ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż nieruchomości

Przedmiotem przetargu jest:

- nieruchomość gruntowa, niezabudowana, składająca się z działki ewidencyjnej numer 1734/4, o powierzchni 15,3247 ha, położonej w miejscowości Łańcut, gmina Łańcut, powiat łańcucki, dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą nr RZ1A/00058788/2;

Cena wywoławcza nie niższa niż 14.860.125,00 zł (słownie: czternaście milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) - co stanowi 75% ceny oszacowania biegłego sądowego.

1. Sprzedaż nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego;
2. Przetarg prowadzi syndyk pod nadzorem sędziego komisarza;
3. Do składania ofert mają prawo osoby fizyczne i prawne, krajowe i zagraniczne; cudzoziemcy mogą składać oferty, jeżeli posiadają zezwolenie lub promesę ministra właściwego do spraw wewnętrznych na nabycie nieruchomości, udziałów i akcji w spółkach handlowych z siedzibą na terytorium Polski, chyba, że spełniają przesłanki do nabycia nieruchomości bez zezwolenia, zgodnie z Ustawą z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. U. z 1996 r. Nr 54, poz. 245 ze zm.);
4. Pisemna oferta powinna zawierać:
 - a) dokładne określenie oferenta wraz z adresem (imię i nazwisko bądź nazwa firmy z adresem siedziby i statusem prawnym), numer telefonu kontaktowego, a także numer rachunku bankowego, na który należy zwrócić wadium;
 - b) w przypadku przedsiębiorców aktualny wypis z właściwych rejestrów (KRS-u lub ewidencji podmiotów prowadzących działalność gospodarczą);
 - c) w przypadku osób fizycznych kopię dowodu osobistego;
 - d) adres do korespondencji;
 - e) oferowaną cenę, która nie może być niższa aniżeli cena wywoławcza, wyrażoną kwotowo i słownie;



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

- f) dane osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wraz z ewentualnymi pełnomocnictwami i dokumentacją wykazującą legitymację wskazanych osób do reprezentowania oferenta (odpis z KRS-u lub innych właściwych rejestrów, uchwałę odpowiednich organów - o ile taka jest wymagana zgodnie z zapisami ksh, że osoba (lub osoby) podpisująca ofertę jest uprawniona do zawarcia umowy sprzedaży za oferowaną cenę lub umowę spółki, iż uchwała taka nie jest wymagana;
 - g) dowód wpłaty wadium w oryginale w wysokości 10% ceny wywoławczej;
 - h) oświadczenie, że oferta nie pochodzi od syndyka, sędziego komisarza, ich małżonków, zstępnych, rodzeństwa i powinowatych oraz przedstawicieli upadłego;
 - i) zobowiązanie oferenta do pokrycia wszelkich opłat związanych z nabyciem przedmiotu przetargu;
 - j) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu niniejszego przetargu oraz warunkami sprzedaży i przyjęciu ich bez zastrzeżeń;
 - k) w przypadku oferenta zagranicznego także promesę ministra właściwego zezwalającą na zakup nieruchomości w Polsce - o ile jest wymagana;
 - l) oferty sporządzone w języku obcym wraz z dokumentacją powinny być przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego;
5. Wszystkie karty oferty powinny być zespolone w sposób zapobiegający możliwości zdekompletowania zawartości kopert. Oferta powinna być sporządzona wydrukiem komputerowym w języku polskim. Poprawki dokonane na ofercie muszą być czytelne i zrozumiałe oraz muszą być parafowane przez osobę podpisującą ofertę;
6. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę;
7. Oferty niespełniające podanych powyżej wymogów nie będą rozpatrywane;
8. Oferty należy kierować, w zapieczętowanej, nieprzezroczystej kopercie o formacie nie mniejszym niż A4, umieszczonej w drugiej nieprzezroczystej kopercie, z adnotacją „Oferta przetargowa na nieruchomość Res-Gaj Sp. z o.o. S.K. w upadłości likwidacyjnej (sygn. akt V GUp 7/14) - nie otwierać” na adres: Sąd Rejonowy w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, przy ul. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów, w do dnia 27 lutego 2026 r. (liczy się data wpływu oferty);
9. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej nieruchomości, na rachunek bankowy syndyka masy upadłości Res-Gaj Sp. z o.o. S.K. prowadzonym w mBanku o numerze 20 1140 1094 0000 4629 1100 1001, w terminie w do dnia 27 lutego 2026 r. (decyduje data wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy);
10. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została zatwierdzona przez sędziego komisarza, na podstawie wyboru dokonanego przez Syndyka, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia;
11. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta nie została przyjęta, podlega zwrotowi w terminie 14 dni od wydania przez sędziego komisarza postanowienia o zatwierdzeniu wyboru nabywcy bądź stwierdzenia bezskuteczności przetargu, jego odwołania lub unieważnienia;
12. Od wpłaconych kwot wadium oferentom nie przysługują odsetki;
13. Wadium przepada na rzecz masy upadłości Res-Gaj Sp. z o.o. S.K. w przypadku:
 - a) wycofania przez oferenta oferty po rozpoczęciu procedury otwarcia kopert;
 - b) uchylecia się oferenta, którego oferta została przyjęta od podpisania umowy sprzedaży;
 - c) nie stawienia się oferenta, którego oferta została przyjęta, do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie;
14. Otwarcie ofert i wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi na posiedzeniu jawnym w dniu 4 marca 2026 r., godz. 9⁰⁰, w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, sala nr 7;
15. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje syndyk, sędzia komisarz dokonuje zatwierdzenia wyboru oferty w formie postanowienia na posiedzeniu, na którym rozpoznane będą oferty. Sędzia komisarz może odroczyć zatwierdzenie wyboru oferenta o tydzień, co podlega obwieszczeniu;
16. Syndyk zastrzega sobie prawo zmiany warunków, odwołania oraz unieważnienia przetargu na każdym etapie bez podania przyczyny, po uprzednim uzyskaniu zgody sędziego komisarza;
17. Złożenie jednej oferty wystarcza do odbycia przetargu. Przetarg nie dojdzie do skutku w razie niezłożenia oferty spełniającej powyższe warunki;
18. Na zarządzenie sędziego komisarza może zostać przeprowadzona w razie konieczności ewentualna licytacja ustna, która odbędzie się niezwłocznie po rozstrzygnięciu części pisemnej przetargu na posiedzeniu, na którym rozpoznane będą oferty, a najmniej dwie najwyższe złożone oferty spełniają warunki formalne przewidziane wyżej, a ich propozycje ceny nie są od siebie różne więcej niż 5%. Osoby przybyłe w imieniu oferentów winny posiadać pełnomocnictwo do udziału w tej części przetargu. Licytacja ustna przebiegać będzie na następujących warunkach:
 - a) kwotę wywoławczą stanowić będzie najwyższa cena zaproponowana przez oferentów dopuszczonych do licytacji;
 - b) oferta złożona w toku licytacji przestaje wiązać, gdy inny uczestnik licytacji (licytant) złoży ofertę korzystniejszą;
 - c) licytacja odbywa się w ten sposób, że prowadzący ją syndyk rozpoczyna od kwoty wywoławczej, a uczestnicy licytacji oferują kwoty wyższe z tym, że podwyższenie kwoty nie może być mniejsze, niż wynosi ustalona kwota postąpienia;
 - d) postąpienie w licytacji ustala się na kwotę 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych 00/100);
 - e) syndyk wybiera ofertę uczestnika licytacji, który zaoferował najwyższą cenę, której po dwukrotnym powtórzeniu przez prowadzącego nikt z uczestników nie podwyższył (trzecie powtórzenie zaoferowanej kwoty jest równoznaczne z jej przyjęciem);
19. Zatwierdzenia wyboru oferty dokonuje sędzia komisarz. Syndyk zawiera z wybranym oferentem umowę sprzedaży w terminie jednego miesiąca od daty uprawomocnienia się postanowienia sędziego komisarza o zatwierdzeniu wyboru oferenta;
20. Wybrany oferent zobowiązany jest do zapłaty całej ceny najpóźniej w dniu sprzedaży przedmiotu przetargu;



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

21. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po uregulowaniu całości kwoty przez wybranego oferenta i podpisaniu umowy sprzedaży;
22. Na nabywcy ciąży obowiązek poniesienia opłat i kosztów związanych z nabyciem nieruchomości upadłego;
23. W sprawach nieuregulowanych ustawą Prawa upadłościowego, stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu Cywilnego;
24. Z operatem szacunkowym nieruchomości wraz z załącznikami oraz warunkami przetargu można zapoznać się w Biurze Syndyka Masy Upadłości Res-Gaj Sp. z o.o. S.K., ul. Narutowicza 55/6 w Lublinie, codziennie w dni robocze, w godz. 9⁰⁰-14⁰⁰ (tel. +48 723 34 45 56) lub w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, przy ul. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów, w aktach sprawy o sygn. akt V GUp 7/14 lub na stronie internetowej www.kancelaria-empe.pl, w zakładce Ogłoszenia sprzedaży/Przetargi.

Poz. 4254. Sobieniak Piotr prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Sobieniak „LORD” Hotel-Restauracje-Sklepy w upadłości w Staszowie. Sąd Rejonowy w Kielcach, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt V GUp 342/21. [BMSiG-3817/2026]

Działając jako syndyk masy upadłości dłużnika Piotra Sobieniaka osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Sobieniak „LORD” Hotel-Restauracje-Sklepy (sygn. akt V GUp 342/21) zawiadamiam, że zostały sporządzone i w dniu 22 stycznia 2026 r. złożone w Sądzie Rejonowym w Kielcach operaty szacunkowe majątku wchodzącego w skład masy upadłości Piotra Sobieniaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Sobieniak „LORD” Hotel-Restauracje-Sklepy, stanowiące:

- Nieruchomości stanowiące działki nr 5881/14 o pow. 1604 m², nr 5881/16 o pow. 430 m², nr 5881/18 o pow. 853 m², nr 5881/28 o pow. 74 m², nr 5881/30 o pow. 146 m², nr 5881/29 o pow. 469 m², nr 5881/31 o pow. 868 m², nr 5881/32 o pow. 39 m², nr 5881/33 o pow. 1899 m², zabudowane dwoma budynkami, restauracyjnym i hotelowo-restauracyjnym „LORD”, położone przy ul. Nasiennej 8 w mieście Staszów, w gminie Staszów, w powiecie staszowskim, w województwie świętokrzyskim, dla których Sąd Rejonowy w Staszowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW o nr K11A/00027398/7, K11A/00002922/9, K11A/00029162/8.
- Wycena wartości rynkowej przy uwzględnieniu wymuszonej sprzedaży (tzw. Wartość likwidacyjna) ruchomości będących własnością osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Sobieniak „LORD” Hotel-Restauracje-Sklepy w upadłości z siedzibą w Staszowie.

Zainteresowanym przysługuje w terminie tygodnia od dnia niniejszego obwieszczenia prawo złożenia do sędziego komisarza zarzutów na odpis i oszacowanie w trybie art. 319 ust. 5 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2344).

Poz. 4255. Stefanowicz Monika. Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, IX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt IX GUu 182/25, IX GUp 271/21 „of”. [BMSiG-3727/2026]

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, IX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, zawiadamia wierzycieli objętych planem spłaty wierzycieli upadłej Moniki Stefanowicz, ustalonym prawomocnym postanowieniem tutejszego sądu z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie o sygn. akt IX GUp 271/21 „of”, iż w dniu 12 marca 2026 r., godzina 10⁴⁵, sala XXV w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 18, 21-040 Świdnik, odbędzie się rozprawa w przedmiocie wniosku upadłej o zmianę planu spłaty wierzycieli na podstawie art. 491¹⁹ ustawy Prawo upadłościowe.

Poucza się o możliwości przeprowadzenia rozprawy w formie wideokonferencji po uprzednim złożeniu deklaracji chęci uczestnictwa w wideokonferencji w terminie 7 dnia od dnia obwieszczenia, wskazując iż do wniosku należy dołączyć informacje o aktualnym adresie e-mail.

Poz. 4256. Tomaszek Dawid. Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, X Wydział Gospodarczy, sygn. akt X GUp 533/21/8. [BMSiG-3842/2026]

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, X Wydział Gospodarczy, podaje do publicznej wiadomości, że postanowieniem z dnia 23 stycznia 2026 roku w postępowaniu prowadzonym pod sygn. akt X GUp 533/21/8 ustalono plan spłaty wierzycieli upadłego Dawida Tomasza, PESEL 91111209257, o następującej treści:

- I. ustalić, iż w planie spłaty Dawida Tomasza uczestniczyć będą następujący wierzyciele:
 1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Społecznych Spółka Akcyjna z wierzytelnością w kwocie 1.275,76 zł, z czego 1.085 zł w kategorii II i 190,76 zł w kategorii III,
 2. Prokura Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością w kwocie 3.743,14 zł, z czego 2.683,80 zł w kategorii II i 1.059,34 zł w kategorii III,
 3. Intrum Justitia Debt Fund 1 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny z wierzytelnością w kwocie 43.590,85 zł w kategorii II,
 4. Kredyt Inkaso I Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością w kwocie 3.358,08 zł, z czego 3.111,24 zł w kategorii II i 246,84 zł w kategorii III,
 5. Altus Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Wierzytelności 3 z wierzytelnością w kwocie 4.127,82 zł, z czego 3.386,11 zł w kategorii II i 741,71 zł w kategorii III,
 6. LC Asset Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością w kwocie 19.147,02 zł, z czego 14.652,35 zł w kategorii II i 4.494,67 zł w kategorii III,